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CZĘŚĆ 13 

   Załącznik nr 13 do SIWZ
	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia
	J.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość  netto
	Stawka VAT
	Wartość  brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	membrana dializacyjna Spectra/Por 3
	membrana do filtracji o średnicy 18 mm wykonana z regenerowanej celulozy MCWO 3500  

	szt.
	1
	
	
	
	


……………………………..

Podpis upoważnionego

Przedstawiciela Wykonawcy
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ZIELONA CHEMIA
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